Eodem anno obiit in Monasterio frater Wennemarus Essendiae<sup>1)</sup>, presbyter receptus.

Eodem anno obiit in Wesalia frater Johannes Strailen<sup>2)</sup>, presbyter procurator.

Eodem anno obiit dilectus frater noster Theodericus de Clivis<sup>3)</sup>, laicus iubiliaris.

1516. Obiit in Wesalia frater Johannes Bisselinck<sup>4)</sup>, laicus receptus.

Eodem anno obiit honestus vir Gobelinus zer Bach<sup>5)</sup>, qui pro se et uxore sua Gertrude ac amicis suis legavit nobis quaedam iurnalia agrorum prope Kochem valore XX aureorum florenorum pro anniversario suo servando. Item obiit et uxor eius Gertrudis anno MV<sup>C</sup>XVII.

Obiit piae memoriae in Monasterio dilectus pater dominus Henricus Themme de Monasterio<sup>6)</sup>.

Eodem anno obiit in Monasterio frater Bernardus Evekink<sup>7)</sup>, accolytus receptus.

Eodem anno obiit in Monasterio frater Gerardus Wytte<sup>8)</sup>, laicus receptus.

Eodem anno obiit in Monasterio frater Hermannus Albersloe<sup>9)</sup>, laicus receptus.

---

Obiit frater Arnoldus de Alten<sup>10)</sup>, confessor in Kalcker, frater Wesaliensis, anno Domini 1517.

Obiit piae memoriae in Wesalia dilectus pater noster dominus Jacobus de Attendorrn anno Domini 1517<sup>11)</sup>.

Obiit frater noster dilectus Gerbrandus Gronyngen, confessor in Assindia, anno Domini 1517<sup>12)</sup>.

Obiit piae memoriae venerabilis pater noster Clemens de Amsfordia, sextus rector domus nostrae, anno Domini 1517<sup>13)</sup>.

Obiit praedilectus frater noster Sybrandus de Emda, vice-rector et scripturarius, necnon pater sororum electus in Essendia, anno 1517<sup>14)</sup>.

---

1) † 13. Juni. Er hiess nach dem münst. Gedächtnisbuche (S. 95) Fulstel. 2) † 8. Juli. 3) † 1. Dez. 4) † 3. Juni. 5) † 21. Nov. 6) † 13. Dez. 7) † 26. Sept. 8) † 27. Sept. 9) † 17. Sept. 10) † 13. April. 11) † 19. April. 12) † 10. Sept. 13) † 13. Okt. 14) † 14. Okt.

Obiit praedilectus frater noster Gotfridus de Monasterio Eyfliae, procurator domus nostrae, anno Domini 1518<sup>1)</sup>.

Obiit dilectus frater noster Johannes Horstken de Essendia, presbyter receptus, anno Domini 1518<sup>2)</sup>.

Obiit frater noster Wilhelmus Sevenser, clericus et novitius, anno 1518<sup>3)</sup>.

Obiit dilectus frater noster Hermannus Duysberch, presbyter receptus, anno Domini 1518<sup>4)</sup>.

Obiit in Wesalia frater Wesselus de Emda, presbyter receptus et senior, anno Domini 1518<sup>5)</sup>.

Obiit in Wesalia frater Hermannus Strailen, presbyter receptus 1519<sup>6)</sup>.